АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023                                              № 52 - П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 05.11.2019 № 594-П

В соответствии с постановлением администрации Белохолуницкого

муниципального района от 25.06.2018 № 374 «О разработке, реализации

и оценке эффективности реализации муниципальных программ

Белохолуницкого района Кировской области» администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 05.11.2019 № 594-П

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие

агропромышленного комплекса Белохолуницкого района» на 2020-2030

годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Белохолуницкого муниципального района от 04.02.2020 № 92-П,

от 07.08.2020 № 382-П, от 15.10.2020 № 492-П, от 11.11.2020 № 546-П,

от 12.01.2021 № 25-П, от 26.04.2021 № 232-П, от 02.08.2021 № 377-П,

от 26.10.2021 № 475-П, от 30.11.2021 № 546-П, от 03.02.2022 58-П,

от 06.07.2022 № 313-П, от 14.11.2022 № 513-П, от 19.12.2022 № 580-П),

утвердив изменения в муниципальной программе «Развитие

агропромышленного комплекса Белохолуницкого района» на 2020-2030

годы согласно приложению

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                      Т.А. Телицина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист – бухгалтер
отдела бухгалтерского учета и
отчетности администрации
Белохолуницкого муниципального
района                  О.Н. Смирнова

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района                        Н.И. Чашникова

Заведующий сектором сельского
хозяйства администрации
Белохолуницкого муниципального
района     В.Н. Дудников

Заведующая отделом по экономике
администрации Белохолуницкого
муниципального района       Н.В. Соколова

Заведующая правовым отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района               Е.Г. Караваева

Председатель Контрольно-счетной
комиссии Белохолуницкого района              Н.В. Рыболовлева

3

Разослать: сектору сельского хозяйства, регистр муниципальных правовых
актов, правовому отделу.

Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая экспертиза проведена:

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской
области и на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район
Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале
https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением     администрации
Белохолуницкого   муниципального
района
от 30.01.2023 № 52 -П

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе «Развитие агропромышленного

комплекса Белохолуницкого района» на 2020 – 2030 годы

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем
финансового обеспечения муниципальной программы» изложить
в следующей редакции:

«общий объем финансирования – 12286,487 тыс. рублей,
в том числе: средства федерального бюджета – 2716,774 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 8599,943 тыс. рублей;
средства бюджетов сельских поселений Белохолуницкого

муниципального района – 969,77  тыс. рублей;
внебюджетные источники финансирования – 0,00 тыс. рублей».
2. Абзац первый раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составит

12286,487 тыс. рублей, в том числе средства федерального бюджета -
2716,774 тыс. рублей; средства областного бюджета – 8599,943 тыс. рублей;
средства бюджета Белохолуницкого муниципального района –
969,77 тыс. рублей; внебюджетные источники финансирования –
0,00 тыс. рублей».

3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
за счет всех источников финансирования (приложение № 4
к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно
приложению.

_________

Приложение

Приложение № 4

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

№
п/п

Ста-
тус

Наименование
муниципаль-
ной програм-
мы, подпро-
граммы, от-
дельного ме-

роприятия

Источники фи-
нансирования

Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

2020
год

факт

2021
год

факт

2022
год

прогноз

2023
год

прогноз

2024
год

прогноз

2025
год

прогноз

2026
год
про-
гноз

2027
год
про-
гноз

2028
год
про-
гноз

2029
год
про-
гноз

2030
год
про-
гноз

ВСЕГО

1

Му-
ници-
паль-
ная
про-
грам-

ма

«Развитие агро-
промышленно-
го комплекса
Белохолуниц-

кого района» на
2020 – 2030

годы

всего 3836,5 2824,517 1218,07 553,2 551,2 550,50
550,50 550,50 550,50 550,50 550,50  12286,487

федеральный
бюджет

1334,702 1310,706 64,766 2,40 1,20 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 2716,774

областной бюд-
жет

1943,048 1145,661 1110,434 550,80 550,00
550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00

8599,943

местный бюджет 558,75 368,15 42,87 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969,77

иные внебюд-
жетные источни-

ки
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Под-
про-
грам-

ма

«Комплексное
развитие сель-
ских террито-
рий Белохолу-
ницкого муни-

ципального
района Киров-
ской области»
на 2020-2030

годы

всего 1134,15 1228,45 42,87
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2405,47

федеральный
бюджет

546,63 851,762 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1398,392

областной бюд-
жет

28,77 8,538 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,308

местный бюджет 558,75
368,15 42,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969,77

иные внебюд-
жетные источни-

ки

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

3

От-
дель-
ное

меро-
прия-
тие

«Управление
реализацией

муниципальной
программы

Белохолуницкого
района» на 2020-

2030  годы.

всего 1644,00 952,00 1085,00 550,00
550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00

8081,00

федеральный
бюджет

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

областной бюд-
жет

1644,00 952,00 1085,00
550,00  550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00

8081,00

местный бюджет 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюд-
жетные источни-

ки

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

От-
дель-
ное

меро-
прия-
тие

«Поддержка
инвестиционного
кредитования в

агропромышлен-
ном комплексе»

на 2020-2030
годы

всего 1058,35 644,067 90,2 3,20 1,20
0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

1800,017

федеральный
бюджет

788,072 458,944 64,766 2,40
1,20 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

1318,382

областной бюд-
жет

270,278 185,123 25,434 0,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481,635

местный бюджет
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

иные внебюд-
жетные источни-

ки

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

________________

	52-П
	Изменения к МП
	Приложение №4